様式第８（第１２条関係）加えたい項目があれば、この表に加える。

新城市創業支援等事業補助金実績報告書

年　　月　　日

　新城市長　様
報告者
住所
屋号
氏名
連絡先

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で通知のありました新城市創業支援等事業補助金の交付の決定につきまして、次のとおり補助事業の実績を報告します。

１　補助事業の対象となる事業内容及び補助事業の効果

２　補助事業期間

３　補助事業の総額（精算額）　　　　　　　　　円

４　添付書類
（1） 補助事業に係る収支決算書（別紙１）
（2） 創業又は事業の承継を証する書類（開業届出書の写し又は法人登記事項証明書）
（3） 新城市商工会への加入承諾書等の写し
（4） 補助事業成果物等
（5） 第二創業により新たな事業を始めたことを証する書類（第二創業者のみ）

別紙１（第１２条関係）
補助事業に係る収支決算書
収入
	区分
	予算額
	決算額
	比較
	摘要

	自己資金

	市補助金

	合計

支出
	区分
	予算額
	決算額
	比較
	摘要（積算内訳）

	①補助対象経費計

	②その他（補助対象外）

	合計（①＋②）

補助金額：補助対象経費×１／２、補助金上限：２０万円
※　補助対象経費の根拠書類（領収書等）を添付すること。
様式第１０（第１４条関係）

新城市創業支援等事業補助金交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　新城市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者
住所
屋号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で確定の通知がありました新城市創業支援等事業補助金につきまして、次のとおり交付を請求します。

記

１　補助事業の対象となる事業及びその内容

２　補助金の交付請求額
金　　　　　　　　　　円

３　交付の方法
　　次の口座に振込みをしてください。
	金融機関名

	本　店
支店名

	預金種目
	　　普通　・　当座　・　その他（　　　　　　　　　　）

	口座番号

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	口座名義人

[bookmark: _GoBack]※　口座名義人は、請求者と同一としてください。